
各 受講者 様

                三重県クリーニン生活衛生同業組合

                 理 事 長   中森 亮介

                         （公印省略）

令和６年度クリーニング師試験に伴う

             学科準備講習会開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。     

平素は、当組合運営にご厚情とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度クリーニング師試験に伴う学科準備講習会を下記のとお

り開催致しますので、受験者各位様にぜひ受講下さいます様ご案内申し上げ

ます。なお、受講者が少人数の時は、講習会を中止する場合があります。

その旨ご承知下さいます様よろしくお願い申し上げます。

また、お申込は電話およびＦＡＸでお願い致します。

     (申込締切日は 令和６年１０月２５日迄です)

記

以上

             

※ 日時 令和 ６年１１月３日（日曜日） 午前９時～１２時

        

※ 場所 津市新東町塔世８２６   三重県クリーニング組合会議室  

※ 講習内容   

学科

        衛生法規       

         公衆衛生       

       洗濯物に関する知識   

※ 講習料    組合員   ￥２０，０００円

        組合員以外    ￥３０，０００円  

※ 講習料は、当日徴収致しますので必ずご持参下さい。

宜しくお願い致します。

※ 連絡先・申込先

三重県クリーニング生活衛生同業組合

             ☎  ０５９－２２７－５０１６

            ＦＡＸ ０５９－２２３－１８８６

※ 講習会当日 駐車場がありません。近くの有料駐車場をご利用下さい。


